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Kaupunginvaltuusto 09.09.2019 § 60

Valtuutettu Mikko Rönnholm luki ja jätti valtuuston kokouksessa seuraavan
10 val tuu te tun allekirjoittaman aloitekirjelmän:

"Naantalin Teatteri on laadukas harrastajateatteri, joka ta voit-
taa tänä vuonna 5 000 katsojaa. Tämä tapahtuu vielä 60 ak tii-
vi sen toimijan voimin. Toiminnan arvoa ei voi eikä pidäkään
mi ta ta rahalla. Se on terveellistä naantalilaisten hy vin voin ti-
pal ve lua, jossa esiintyjät ja katsojat ovat saavana osa puo le-
na.

Teatterin onnistumisen ja sisällön ratkaisevat sen tekijät, joi-
den toimintaan taas vaikuttaa teatterin toimintatilat ja tilojen
si jain ti.

Naantalin vanha seurakuntakoti on teatteriväen toimesta saa-
tu ahkeralla työllä toimimaan. Kaikinpuolinen tyytyväisyys on
val lin nut ja lisännyt teatterin vetovoimaa.

Rakennus sijaitsee alueella, jossa on uusi asemakaava ja
tont tia voidaan käyttää muuhunkin tarkoitukseen. Kun uu del la
keskusta-alueella on vielä vapaana muitakin tontteja, ra ken-
nuk sen purkamista ei ole mitään erityistä syytä kiirehtiä.

Valtuutetut ja varmaankin osa kaupunginhallituksen jä se nis tä-
kin kuuli yllätyksekseen, että teatteri häädetään paikaltaan jo
ensi keväänä. Hämmästys oli sikäli suuri, että mistään kau-
pun gin päätösasiakirjoista eikä viranomaispäätöksistä löy dy
ainakaan tällaisen netistä tietoja etsivän silmiin pää tös tä, ei
edes esitystä alueen käytön pikaisesta muutoksesta.

Huhutiedon mukaan kaupunginhallituksen konsernijaostossa
on joskus kaupunginjohtajan katsauksen yhteydessä sovittu
täl lai ses ta menettelystä.

Menettely on hyvän hallintotavan vastainen ja unohtaa stra te-
giam me, jonka arvot-kohdan ensimmäinen kappale kuuluu:

 'Luottamus: Arvostamme toisiamme, pidämme lu pauk-
sem me ja rakennamme luottamusta toimimalla avoi-
mes ti.'

Siksi ehdotamme, että



 kaupunginhallitus antaisi julkisen selvityksen Naantalin
teat te rin nykyisten tilojen irtisanomisesta ja siihen joh ta-
neis ta syistä sekä

 valmistelisi kiireellisellä aikataululla yhdessä Naantalin
Teat te rin kanssa suunnitelman, joka turvaisi teatterin
toi min nan häiriöttömän jatkumisen.

Samalla edellytämme, että kaupunginhallitus huolehtii hyvän
hal lin to ta van ja strategian arvojen noudattamisesta myös kon-
ser ni jaos tos sa.

Päätökset on valmisteltava kirjallisesti ja myös poik keuk sel li-
set suusanallisen esittelyn pohjalta tehdyt päätökset on kir jat-
ta va pöytäkirjaan, jotta kaupunginhallitus voi ne tarvittaessa
alis taa ja jotta asukkaat ja asianosaiset voivat saada niistä
tie toa."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.


